

Circle Line DK ApS
Ambolten 1, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 05 63 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Kim Blicher Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Circle Line DK ApS Ambolten 1 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 05 63 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Blicher Lauridsen Pål Warolin Andréa Edstrom Carl Anders Kristofer Berglund
Direktion	Kim Blicher Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Uniwater Holdco ApS
Dattervirksomhed	Lauridsen Solutions PL Sp. Z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for industri, håndværks- og ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.798 t.kr. mod 2.263 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	583.674	578.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-623.528	-623.528
Driftsresultat	-39.854	-44.697
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.169.490	2.229.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	820.086	435.658
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.256.877	-348.764
Resultat før skat	2.692.845	2.272.111
Skat af årets resultat	105.392	-9.196
Årets resultat	2.798.237	2.262.915
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.169.490	2.229.914
Overføres til overført resultat	0	33.001
Disponeret fra overført resultat	-371.253	0
Disponeret i alt	2.798.237	2.262.915

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	2.161.574	2.785.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.161.574</u>	<u>2.785.102</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.615.142	6.887.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.615.142</u>	<u>6.887.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.776.716</u>	<u>9.672.384</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.287.494	17.832.357
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.392	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.349.886</u>	<u>17.832.357</u>
Likvide beholdninger	17.996	90.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.367.882</u>	<u>17.923.335</u>
Aktiver i alt	<u>32.144.598</u>	<u>27.595.719</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.595.033	6.867.173
6	Overført resultat	610.743	981.996
	Egenkapital i alt	<u>11.305.776</u>	<u>7.949.169</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	207.000	250.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>207.000</u>	<u>250.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.611.822	19.356.354
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.631.822</u>	<u>19.396.550</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.631.822</u>	<u>19.396.550</u>
	 Passiver i alt	 <u>32.144.598</u>	 <u>27.595.719</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.255.468	334.390
Andre finansielle omkostninger	<u>1.409</u>	<u>14.374</u>
	<u>1.256.877</u>	<u>348.764</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	5.757.661	5.299.661
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>458.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.757.661</u>	<u>5.757.661</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.972.559	-2.349.031
Årets afskrivninger	<u>-623.528</u>	<u>-623.528</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.596.087</u>	<u>-2.972.559</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.161.574</u>	<u>2.785.102</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>20.109</u>	<u>20.109</u>
Kostpris ultimo	<u>20.109</u>	<u>20.109</u>
Opskrivninger primo	6.867.173	4.637.259
Omregning til valutakurs	558.370	0
Årets resultat	<u>3.169.490</u>	<u>2.229.914</u>
Opskrivninger ultimo	<u>10.595.033</u>	<u>6.867.173</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.615.142</u>	<u>6.887.282</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lauridsen Solutions PL Sp. Z.o.o.	Polen	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.867.173	4.637.259
Resultatandel	3.169.490	2.229.914
Valutakursreguleringer	558.370	0
	<u>10.595.033</u>	<u>6.867.173</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	981.996	948.995
Årets overførte overskud eller underskud	-371.253	33.001
	<u>610.743</u>	<u>981.996</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.